
POSTANOWIENIE NR 309/35/2013 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 
z dnia 12 listopada 2013 r.  

 
 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych 
do badania sprawozdania finansowego Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 

za rok obrotowy 2013 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 
samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 
publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855 oraz 
z 2013 r. poz. 1036) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i poz. 613) postanawia się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się wyboru firmy Polska Grupa Audytorska Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie, ul. Sarmacka 19/32, będącej podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań 

finansowych, numer wpisu 3848, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów za rok obrotowy 2013. 

 

§ 2. Umowa w przedmiocie przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów za rok obrotowy 2013 z podmiotem uprawnionym 

do badania sprawozdań finansowych, o którym mowa w § 1, zostanie zawarta do dnia 

31 grudnia 2013 r. Termin przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego zostanie 

ustalony w ww. umowie.  

 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


